Ficha técnica
Tapa juntas, altura da calha 70 mm
Ref.:: 6279768
Tapa juntas para revestir os cantos da calha serrados.
Aço
Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Fabricante
Dimensão
Cor
Material
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
6279768
G-SVS70170RW
Tapa juntas
OBO
70x170x30mm
branco puro; RAL 9010
Aço
1
Unidade
6 kg
kg/100 un.
1 OBO | 03.08.2024
Ficha técnica
Tapa juntas, altura da calha 70 mm
Ref.:: 6279768
Dimensões
Comprimento
Largura
Altura
30 mm
173 mm
71 mm
Dados técnicos
Versão
Tipo de fixação
Forma
para a dimensão da calha
para largura da calha
para altura da calha
Livre de halogéneos
Altura da calha mín.
Profundidade da calha
Largura da tampa
Grau de proteção
Grau de proteção código IK
Gama de temperaturas de
aplicação máx.
Gama de temperaturas de
aplicação mín.
Revestimento de arestas de calhas
autoadesivo
universal
70x170
170 mm
70 mm
sim
70 mm
70 mm
76,5 mm
IP 30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 03.08.2024